

# Câmara Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 3 de janeiro de 2012

Ano II - Edição nº 00019

# Câmara Municipal de Cafarnaum publica



Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

# Câmara Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
Pregão Presencial nº 01/2012. Objeto: Locação de Sistemas de Informatização Pública.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

## Câmara Municipal de Cafarnaum

Pregao Presencial

### CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

CNPJ Nº 63.111.447/0001-58

### PREGÃO PRESENCIAL Nº01PP/2012

A Câmara Municipal de Cafarnaum/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 01PP/12. Objeto: Locação de Sistemas de Informatização Pública. Sessão: 13/01/2012, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida Eronides Souza Santos, nº 315, Centro, Cafarnaum – BA, das 08:00h às 12:00h. Adilson Cristian Araújo Santana – Pregoeiro.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba